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Link do produktu: https://kompikor.pl/dysk-twardy-zewnetrzny-wd-my-passport-2-tb-czarny-wdbyvg0020bbk-wesn-

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rozmiar dysku (cale)
Pojemnos¢ dysku
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Gtebokos¢ (mm)
Zasilanie
Technologie

Gwarancja

Opis produktu
Dysk o pojemnosci 2 TB wyposazony w interfejs USB 3.0. Rozmiar dysku: 2.5 cala.

Pojemnosc¢ dysku: 2 TB
Interfejs: USB 3.0
Zasilanie: USB

Szerokos¢ (mm): 75
Waga (g): 120

Wysokos$¢ (mm): 11.15
Gtebokos$¢ (mm): 107
Rozmiar dysku (cale): 2.5
Technologie: USB 3.0
Kolor: Czarny

Pozostate parametry: 256-bitowe szyfrowanie danych w standardzie AES
Gwarancja: 2 lata

p-44950.html

Dysk twardy zewnetrzny WD My
Passport 2 TB Czarny
WDBYVG0020BBK-WESN

492,99 z¢

400,80 zt

Dostepny

24 godziny
X-WDBYVG0020BBK-WESN
WDBYVG0020BBK-WESN
0718037869476

2.5

2TB

11.15

75

107

UsB

USB 3.0

2 lata
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